Директору МОБУ СОШ с. Нижнее Бобино
[bookmark: _GoBack] с. Большеустьикинское Давлетшиной Р.Р.
от ___________________________________
проживающей по адресу_________________
______________________________________
Контактный телефон_________________

заявление.

Я,___________________________________________________________________________ ,
ФИО родителя/законного представителя
 прошу зачислить   моего ребенка _____________________________________,обучающегося _________класса,

в   группу продленного дня с «_____» ________________ 20_____года.

Подпись родителей (законных представителей)
«____»____________20___ г.
____________________/_____________________
____________________/_____________________